

Frederiksberg Mælkeforsyning ApS

CVR-nr. 25 77 77 51

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2015.



Lisbeth Høyer Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederiksberg Mælkeforsyning ApS Kirsebærhaven 22 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 25 77 77 51
	Stiftet: 21. november 2000
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lisbeth Høyer Andersen Jørn Andersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Institutionsmælk ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med mejeriprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.523 t.kr. mod 3.104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 457 t.kr. mod 914 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.523.055	3.104
1 Personaleomkostninger	-1.833.285	-1.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.262	-145
Driftsresultat	586.508	1.100
Andre finansielle indtægter	68.418	145
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.673	-34
Resultat før skat	601.253	1.211
Skat af årets resultat	-144.102	-297
Årets resultat	457.151	914
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	900
Oversføres til overført resultat	7.151	14
Disponeret i alt	457.151	914

Balance 30. juni

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.284	271
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>167.284</u>	<u>271</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>167.284</u>	<u>271</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	827.965	1.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	354.189	0
Udskudte skatteaktiver	8.000	5
Andre tilgodehavender	520.275	646
Tilgodehavender i alt	<u>1.710.429</u>	<u>2.016</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.103.879	3.110
Værdipapirer i alt	<u>2.103.879</u>	<u>3.110</u>
Likvide beholdninger	<u>840.668</u>	<u>1.021</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.654.976</u>	<u>6.147</u>
Aktiver i alt	<u>4.822.260</u>	<u>6.418</u>

Balance 30. juni

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Anpartskapital	145.346	145
5	Overført resultat	3.390.126	3.383
	Egenkapital i alt	3.535.472	3.528
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.005	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.000	215
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	647
	Selskabsskat	62.962	283
	Anden gæld	567.821	844
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	450.000	900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.286.788	2.890
	Gældsforpligtelser i alt	1.286.788	2.890
	Passiver i alt	4.822.260	6.418
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.675.762	1.700
Pensioner	133.674	138
Andre omkostninger til social sikring	21.039	20
Personalemkostninger i øvrigt	2.810	1
	1.833.285	1.859
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	21.112	22
Andre renteomkostninger	32.561	12
	53.673	34
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2014		723.599
Kostpris 30. juni 2015		723.599
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014		453.053
Årets afskrivninger		103.262
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015		556.315
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015		167.284
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2014	145.346	145
	145.346	145

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

Noter

	30/6 2015 kr.	30/6 2014 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2014	3.382.975	3.369
Årets overførte overskud eller underskud	7.151	14
	<u>3.390.126</u>	<u>3.383</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2015 udgør 2.104 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Institutionsmælk ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 129 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.